_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 025 /2021

AUTOR: Silvio Tolfo Tondo

SSMOÇO de Aplauso a
Paróquia Nossa senhora da Assunção."

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores após tramitação regimental
concede:

Moção de Aplauso a Paróquia Nossa Senhora da
Assunção de Caçapava do Sul.

Justificativa:
Justifica-se a presente moção, pela cedência através da

Coordenação da Capela Nossa Senhora de Fátima, o espaço da Igreja para a
Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul, sem ônus, para o atendimento da
Tenda ao combate do COVID- 19, aos cidadãos Caçapavanos

J-I

Apreciação dos Nobres Pares.

=

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE _
LIMA ESIL VA, llde maio de2O2l.

,

CAÇAPAMADO SUL ..R5

P QV4 ,  Q wlL WKivio%(o Yonff v,u (PP)

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçap>'do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocaçàpava.rs.qov. 1

Fone: (55) 3281-204412428